

Applicate IT Partners ApS

Sensommervej 153, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 64 03 67

Årsrapport

19. august 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 19. august 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Applicate IT Partners ApS Sensommervej 153 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 64 03 67
	Regnskabsår: 19. august - 31. august
Direktion	Michael Pedersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Fourgate Holding ApS
Kapitalinteresse	Applicate IT A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje anpartar og at udvikle selskaber inden for IT-baserede virksomheder, samt anden dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 Det ordinære resultat efter skat udgør 196.989. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/8 2020 - 31/8 2021
Bruttotab	-6.500
Indtægt af kapitalinteresse	205.878
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.897
Resultat før skat	194.481
Skat af årets resultat	2.508
Årets resultat	196.989
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.878
Disponeret fra overført resultat	-8.889
Disponeret i alt	196.989

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/8 2021</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresse	<u>403.556</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>403.556</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>403.556</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.508</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.508</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.508</u>
	Aktiver i alt	<u>406.064</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/8 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.878
Overført resultat	-8.889
Egenkapital i alt	<u>236.989</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>162.575</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.075</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>169.075</u>
Passiver i alt	<u>406.064</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. august 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	205.878	-8.889	196.989
	40.000	205.878	-8.889	236.989

Noter

19/8 2020
- 31/8 2021

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.897
	<u>4.897</u>

2. Kapitalinteresse

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Applicate IT A/S	Silkeborg	25 %

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FourGate Holding ApS, CVR-nr. 28681658, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
